uyduramadığı düşünülen Türk Ocaklarının kapatılarak Halkevlerine

dönüştürülmeleriyle kurulmuştur.

II. l. Türk Ocaklarının Kapatılması

Türk Ocakları, Osmanlı Devleti’nin son döneminde “Osmanlıcılık”

akımının önemini kaybetmesiyle birlikte canlanmaya başlayan “Türkçülük” akımının en

canlı temsilcilerindendir. Fiilen 20 Haziran 1327 (1911) yılında kurulmasına rağmen,

tüzüğünün birinci maddesinde kuruluş tarihi 12 Mart 1328 (1912) olarak gösterilmiştir.